

Nr 178.

Av herr **Magrusson** i Tumhult, om årligt understöd åt förre folkskolläraren *Magnus Hagmans änka*.

Såsom av bifogade handlingar framgår avled förre folkskolläraren Magnus Hagman den 3 mars 1915 efter att hava tjänstgjort såsom ordinarie folkskollärare i 32 år och dessutom såsom vikarierande lärare i flera år samt efterlämnade sin år 1857 födda hustru.

Då Hagman under sin tjänstetid befann sig i så knappa ekonomiska omständigheter, att han icke kunde åstadkomma medel för delägareskap i folkskollärarnes änke- och pupillkassa eller på annat sätt säkerställa sin familj, så befinner sig hans änka, Anna Kristina Hagman, född Karlsson, vilken numera är boende i Ljungby köping, i en svår ekonomisk belägenhet, emedan hon såsom vidfogade intyg utvisar är oförmögen att sig själv försörja.

Riksdagen har vid föregående tillfällen i liknande fall trätt hjälpende emellan.

Jag vågar därför hemställa,

att riksdagen måtte besluta, att förre folkskolläraren Magnus Hagmans änka, Anna Kristina Hagman, född Karlsson, må från och med den 1 januari 1919 under sin återstående livstid, så länge hon lever ogift, å allmänna indragningsstaten uppbära ett årligt understöd av 300 kronor.

Stockholm den 21 januari 1919.

E. O. Magnusson.

Bilaga 1.

Att änkefru Anna Hagman från Ljungby köping är mindre bemedlad och i synnerligen stort behov av det understöd, som möjligen kan komma att av riksdagen beviljas till änkor efter folkskollärare som ej åtnjuta pension, varder härmed på begäran intygat.

Ljungby den 17 januari 1919.

C. H. Johansson,
ordf. i kommunalnämnden.

Bilaga 2.

Åldersbetyg.

1. Att Anna Kristina Hagman från Ljungby köping, änka efter framlidne folkskolläraren Magnus Hagman i Kånna
2. är född den 1 april år 1857 (femtiosju)
3. i Kånna församling i Kronobergs län samt lefver ogift
4. betygar Ljungby församling i Kronobergs län
5. den 17 januari år 1919.

Lamech Fries,
Kyrkoherde.

Bilaga 3.

Att f. folkskolläraren Magnus Hagman, född den 21 nov. 1840, avled härstädes den 3 mars 1915; att han vid sitt frånfalle efterlämnade ännu levande maken Anna Kristina, född Karlsson den 1 april 1857, med vilken han ingick äktenskap den 3 april 1875; att han tjänstgjort såsom ordinarie folkskollärare 32 år och dessutom såsom vikarierande lärare flera år; att änkan Hagman icke uppbär någon som helst pension samt att hon är obemedlad och iföljd av klen hälsa oförmögen att sig själv försörja; det varder härmed intygat.

Ljungby den 27 december 1917.

Lamech Fries,
Kyrkoherde.